
Página: 1 / 1

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

53/2024

08/07/2024

E-mail: empenho@bomjesus.sc.gov.br  Site: http://www.bomjesus.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  IX e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/07/2024
Dispensa de licitação
20/2024 - DL
53/2024

Contratação de Consórcio Público especializado em Infraestrutura Rodoviária para
fornecimento de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) e execução dos
serviços de pavimentação asfáltica em diversas ruas no Município de Bom Jesus – SC,
conforme descrição contida no Termo de Referência.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA INFRAESTRUTURA RODOVIARIA ENTRE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Rua Baldoino Foschiera e Raulino Narciso 1,000 SER 154.340,96 154.340,96

2 Rua Leocir Antônio Lazzari 1,000 SER 138.227,42 138.227,42

3 Estrada de Acesso Entre Rios 1,000 SER 402.560,27 402.560,27

4 Rua Pedro Winckler 1,000 SER 95.534,23 95.534,23

Total do Participante: 790.662,88

Total Geral: 790.662,88

Assinatura do Responsável

08 de Julho de 2024Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 08/07/2024, às 12:28:40. Protocolo: fe817f69-780b-4631-99d7-acc21118eddd


